2302. *Universitas Paris. Martino V mittit statuta Urbani V cum supplicatione.*

1428, Februarii 3-7, Parisiis.

Die iiiij<sup>a</sup> Februarii pro copia bulle Johannis [et] Egidii cardinalium<sup>1</sup> super pluribus statutis iij sol. — Item pro copia supplicationis destinande domino nostro summo pontifici super eadem materia ij sol. — Item die vij<sup>a</sup> quando magistri fuerunt congregati ad visitandum dictam supplicationem in domo domini decani [pro] vino ij sol.

Bibl. nat. Paris., ms. lat. 5494, p. 87.

4. Ms. : « Johannis Egidii cardinalis ». Sed perperam. Agitur de statutis jussu Urbani V factis an. 1366 a cardinalibus Johanne et Egidio (*Chartul.*, II, n<sup>o</sup> 1318, 1319), minime, ut quis opinari posset, de statutis quibusdam Johannis Egidii, cardinalis Innocentii VII. Statuta Urbani V nuncupabantur.

2303. *Facultas medicinae, petente duce Bedfordiae, regente Franciae, tres annos studii in Universitate Cantabrigiae peracti pro uno et dimidio Johanni Kun Anglici computata.*

1428, Februarii 7, Parisiis.

Die vij<sup>a</sup> Februarii fuit congregata facultas per cedulam in Saneto Maturino ad deliberandum de responsione danda ad requestam domini regentis regni Francie ducis Bethfordie, que fuit facta per reverendum in Christo patrem dominum episcopum Meldensem<sup>1</sup>, et magistrum Alanum Kir[ke]ton, decanum capelle ejusdem domini regentis et archidiaconum de Noviburgo<sup>2</sup>, et magistrum Johannem Major, phisicum ejusdem domini, et fuit requesta in forma tali : /Mag. Johannes Kun Anglicus studuerat in Anglia in Universitate Cantabrigiae per tres annos in medicina post magisterium in art.; quod reputetur ei pro uno anno cum dimidio, deturque ei etiam gratia ut hoc ei ralere possit ad assumptionem baccalaureatus in medicina, ita ut possit venire ad primam licentiam post proximam/.

Post quam requestam factam iiiij<sup>a</sup> die Februarii in domo magistri Henrici Doengi post disputaciones et post prandium per dominos nominatos fuit responsum, quod mensio non poterat fieri sine congregacione facultatis specialiter facta super isto puncto et per cedulam. Et ideo hac die vij<sup>a</sup> potui trahere ex uniformi deliberacione omnium magistrorum quod contemplacione domini regentis placeret facultati sibi computare illos tres annos pro anno cum dimidio, in casu quo dictus magister Joh. Kun certificaverit de licencia aut magisterio in artibus, et quod ipse in illa Universitate studuerit per tres annos; sed quod sibi facerent aliam graciā, illam interimerunt, presentibus Joh. Bellardi, Henrico Doengy, Roberto Poytevin, Egidio Caniveti, Guillelmo de Apostolatu et Stephano Majoris.